

Dodatečné informace č. 1
„Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“

Dotaz č. 1

Ve výkazu výměr u některých položek (na listech SO 01a Pol a SO 02a Pol) nejsou uvedeny kompletní popisy položek, jsou oříznuty. Z uvedených popisů nelze přesně určit, o jakou položku se jedná, a tedy ani stanovit adekvátní cenu.

Tímto žádáme zadavatele o poskytnutí výkazu, kde jsou uvedeny kompletní popisy položek.

Odpověď č. 1

Posíláme přílohou NOVÝ výkaz výměr, kde jsou úplné popisky položek.

Dotaz č. 2

- 1/ Čeho se držet, v popisu oken je trojsklo, ale celkový parametr okna má být standardní 1,2W/m²K na což stačí dvojsklo.
2/ U jednotlivých pozic se máme držet popisu nebo obrázků?
O/1 - popis čtyřdílné nákres jednodílné - předpokládám že má být jednokřídlé
O/3 - popis čtyřdílné nákres dvojdílné - předpokládáme že má být opravdu čtyřdílné. Na dvojdílné je moc velké
O/4 - balkonová sestava jak vyrobit výška 2800mm je moc. Máme dát nad světlíky jako u O/5?
O/5 - mají být asi spíš vchodové dveře když chtějí tříbodový zámek?
O/5 - okno dvoukřídlé nebo jednokřídlé?
D/5 - ALU dveře se světlíkem nebo bez světlíku, ty by šly zase v pohodě bez světlíku, tak jak jsou kreslené?
3/ Čeho se držet, v popisu hliníkových dveří je dvojsklo, ale celkový parametr dveří má být standardní Ud=1,2W/m²K na což u žádných hliníkových dveří dvojsklo nestačí. Muselo by být trojsklo.

Odpověď č. 2

- 1/ okna budou prosklena izolačním dvojsklem
2/
O/1 okno jednokřídlé
O/3 okno čtyřkřídlé
O/4 ano, u balkonové sestavy bude nadsvětlík
O/5 jedná se o balkonovou sestavu, tříbodový zámek zde být nemá, bude celoobvodové kování tvoří soustavu s jednokřídlým oknem O/5
D/5 ano, dveře bez světlíku jako jsou nakreslené
3/ u hliníkových dveří bude izolační trojsklo

Přílohou jsou opravené výkresy v souboru rar.

Zpracoval dne 30.3.2017 – Lukáš Sodomka, SONET Building s.r.o.

Příloha:

- **NOVÝ Výkaz výměr**
- **NOVÉ Výkresy v souboru rar.**